
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 158
del 30-03-2021

Oggetto:Approvazione graduatoria relativa all'avviso di
mobilità esterna per la copertura di n. 1 posti di
collaboratore tecnico  - operaio -  cat. B) a
tempo pieno ed indeterminato, presso il II°
settore (lavori pubblici  manutenzioni  ambiente)
con priorità al personale in posizione di comando
presso il Comune di Arzergrande.

PREMESSO CHE:
-  con delibera di C.C. n.5 del 29/01/2021 “Approvazione del primo aggiornamento al Documento Unico di
Programmazione 2021-2023”;
con delibera di C.C. n.6 del 29/01/2021 “Approvazione del Bilancio di Previsione Triennale 2021-2023;-
con delibera di G.C. n.11 del 08/02/2021 è stato approvato il PEG 2021/2023-parte finanziaria-
con delibera di G.C. n.17 del 15/02/2021 è stato approvato il Piano delle Performance ;-

VISTO il decreto del Sindaco n. 12 del 29/12/2020, con il quale è stata conferita la responsabilità dei Settori ai singoli
funzionari comunali con i poteri e le facoltà di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 ed assegnati gli incarichi di posizione
organizzativa;
VISTO il regolamento comunale per il funzionamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di g.c. n.13
del 21.02.2011 e succ.mod. e integr.;
DATO ATTO che:
con delibera di G.C. n.10 del 08/02/2021 è stata indetta una “procedura di mobilità volontaria per la copertura di
un posto di operaio– cat. giuridica B – Settore LL.PP.-Manutenzioni” ed approvato il relativo avviso;
con determina n. 54 del 10/02/2021 è stata indetta una “procedura di mobilità volontaria per la copertura di un
posto di operaio– cat. giuridica B – Settore LL.PP.-Manutenzioni” ed approvato il relativo avviso;
in data 13/02/2021 (relata n.190 Registro on line) è stato pubblicato l’avviso di procedura di mobilità volontaria
per la copertura di un posto di operaio– cat. giuridica B – Settore LL.PP.-Manutenzioni”;
che tale avviso è stato reso pubblico attraverso la pubblicazione per 30 giorni all’albo Pretorio del Comune di
Arzergrande e pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente e che il termine di presentazione delle
domande è stato fissato per il giorno 19 marzo 2021;

Determinazione n. 158 del 30-03-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 158

con determinazione n.133/2021 è stata nominata la Commissione di valutazione per la procedura di cui
all’oggetto;

RILEVATO che alla data di scadenza del bando è pervenuta n.1 domanda di mobilità;
VISTO il verbale della Commissione di Concorso (det.133/2021) prot.2490/2021 del 29/03/2021 e la relativa
graduatoria (allegato A alla presente) trasmesso all’Ufficio Finanziario Personale per la redazione degli atti
competenti;
Visto:

il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267;�
i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali;�

DETERMINA

Di prendere atto del verbale della Commissione e della graduatoria trasmessa con atto prot.2490/2021 del1)
29/03/2021 (depositati agli atti) relativa all’”Avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posti di collaboratore
tecnico  - operaio -  cat. B) a tempo pieno ed indeterminato, presso il II° settore (lavori pubblici  manutenzioni
ambiente) con priorità al personale in posizione di comando presso il Comune di Arzergrande (art. 30, co. 2 bis, d.lgs
165/2001 e ss.mm.ii);

Di approvare la graduatoria relativa all’ “Avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posti di2)
collaboratore tecnico  - operaio -  cat. B) a tempo pieno ed indeterminato, presso il II° settore (lavori pubblici
manutenzioni  ambiente) con priorità al personale in posizione di comando presso il Comune di Arzergrande (art. 30,
co. 2 bis, d.lgs 165/2001 e ss.mm.ii)” (allegato A);

Di rinviare l’impegno di spesa all’effettivo trasferimento del candidato;3)
Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sull’appposIta sezione4)

dell’Amministrazione Trasparente.

Il Responsabile del Settore

F.to Lazzarin Filippo

Determinazione n. 158 del 30-03-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 158

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 30-03-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  Lazzarin Filippo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubblicazioni n. 358

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ARZERGRANDE li
31-03-2021

L’ INCARICATO

F.to

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Lì,

Determinazione n. 158 del 30-03-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE




